
ZARZĄDZENIE NR  93/2024 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. 

U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Polanach Pani Karoliny Guźdź, która złożyła 

wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

 

1/ Katarzyna Czyż – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2/ Małgorzata Sieczka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3/ Agnieszka Wasil – dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Polanach, 

4/ Anna Natora – ekspert z listy MEN, 

5/ Ewa Bator – ekspert z listy MEN, 

6/Anna Piątek – przedstawiciel organizacji związkowej ZNP, 

 

§2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2024 roku o godzinie 

10.00 w Urzędzie Gminy w Wierzbicy, ul. Kościuszki 73, (sala konferencyjna). 

 

§3. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do wprowadzenia z ważnych przyczyn, zmian          

w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej wymienionej w § 1. 

 

§4. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie egzaminacyjne na podstawie przepisów – 

Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz.2200). 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Agnieszka Jastrzębska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  


	Zarządzenie 92.2024

